1

中共中山市小榄镇委员会文件

榄委干〔2017〕4号

中共中山市小榄镇委员会关于蔡焯浩等同志

职务任免的通知

各社区、战线，镇属各有关单位：

经研究，同意：

蔡焯浩同志任中共中山市小榄镇委员会宣传办公室副主

任，免去其中山市小榄镇社会治安综合治理和维护稳定办公室

副主任职务；

高月娱同志任中山市小榄镇经济和科技信息局副局长，免

去其中山市财政局小榄分局副局长职务；

朱坤添同志任中山市小榄镇农业和农村工作局副局长，免

去其中山市小榄镇党政办公室副主任职务；

欧志亮同志任中山市安全生产监督管理局小榄分局副局

长，免去其中共中山市小榄镇委员会宣传办公室副主任职务；

陈德庭同志任中山市财政局小榄分局副局长，免去其中山

★

 2

市小榄镇经济和科技信息局副局长职务；

免去陈开盟同志中山市小榄镇土地房屋征收中心主任职

务。

中共中山市小榄镇委员会

2017 年 2月 6 日

中共中山市小榄镇委员会组织人事办公室      2017年2月10日印发

(共印 90 份)

	榄委干〔2017〕4号